

CpLy ApS

Additvej 11

8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 46 88 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Casper Lykke Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CpLy ApS
Additvej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 46 88 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Casper Lykke Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maskiner, herunder import og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 80.465, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.298.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret i de kommende år gennem egen drift.

Finansiering

Der henvises til note 1 for usikkerhed om going concern

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 for usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		139.426	56.327
Personaleomkostninger	3	<u>(170.993)</u>	<u>(97.673)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(31.567)	(41.346)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(21.000)	(28.400)
Andre driftsomkostninger		<u>(31.367)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(83.934)	(69.746)
Finansielle indtægter	4	5.400	3.500
Finansielle omkostninger	5	<u>(24.430)</u>	<u>(23.129)</u>
Resultat før skat		(102.964)	(89.375)
Skat af årets resultat	6	<u>22.499</u>	<u>17.345</u>
Årets resultat		<u>(80.465)</u>	<u>(72.030)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(80.465)</u>	<u>(72.030)</u>
		<u>(80.465)</u>	<u>(72.030)</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	56.000	105.367
Materielle anlægsaktiver		<u>56.000</u>	<u>105.367</u>
Deposita	8	13.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.500</u>	<u>105.367</u>
Råvarer og hjælpematerialer		173.734	255.233
Varebeholdninger		<u>173.734</u>	<u>255.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760	9.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.269	119.544
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		10.500	0
Udskudt skatteaktiv	10	28.914	6.415
Periodeafgrænsningsposter		18.890	18.690
Tilgodehavender		<u>204.333</u>	<u>154.095</u>
Likvide beholdninger		<u>39.497</u>	<u>24.446</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>417.564</u>	<u>433.774</u>
Aktiver i alt		<u>487.064</u>	<u>539.141</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(51.298)	29.167
Egenkapital	9	<u>(1.298)</u>	<u>79.167</u>
Kreditinstitutter		384.457	355.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.060	29.055
Anden gæld		101.845	75.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>488.362</u>	<u>459.974</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>488.362</u>	<u>459.974</u>
Passiver i alt		<u>487.064</u>	<u>539.141</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	29.167	79.167
Årets resultat	0	(80.465)	(80.465)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(51.298)	(1.298)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af positiv drift i de kommende år, samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, men at det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har endvidere afgivet støtterklæring herom til selskabet.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 155 t.kr., da tilgodehavendet kun kan tilbagebetales, såfremt selskabet generer positiv drift, således der kan udloddes udbytte til moderselskabet.

Udskudt skatteaktiv

Selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet på grundlag af ledelsens forventning om, at dette er udnyttet indenfor en periode på højst 3-5 år. Ledelsen anser dette for sandsynligt ud fra forventningerne til de kommende års drift.

3 Personaleomkostninger

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Lønninger	164.517	91.668
Andre omkostninger til social sikring	4.323	3.761
Andre personaleomkostninger	<u>2.153</u>	<u>2.244</u>
	<u>170.993</u>	<u>97.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.900	3.500
Andre finansielle indtægter	<u>500</u>	<u>0</u>
	<u>5.400</u>	<u>3.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.430	23.129
	<u>24.430</u>	<u>23.129</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(22.499)	(17.345)
	<u>(22.499)</u>	<u>(17.345)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		142.000
Tilgang i årets løb		37.000
Afgang i årets løb		<u>(74.000)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>105.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		36.633
Årets afskrivninger		21.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(8.633)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>49.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>56.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>13.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.500</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2017	kr. 50.000	kr. 50.000	kr. 50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(6.415)	10.930
Anvendt i året	<u>(22.499)</u>	<u>(17.345)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>(28.914)</u>	<u>(6.415)</u>
Materielle anlægsaktiver	(1.354)	0
Periodeafgrænsningsposter	4.156	0
Ulovlig anpartshaverlån	4.050	0
Skattemæssigt underskud	(35.766)	(6.415)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>28.914</u>	<u>6.415</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>28.914</u>	<u>6.415</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>28.914</u>	<u>6.415</u>

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CpLy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.